様式第１号（第４条関係）  ＜記入例＞

生垣設置奨励補助金交付申請書

令和 元年 5月 30日

水戸市長 様

申請者 住所 水戸市中央１－４－１

氏名 水戸 みどり       印

（電話  029－ 224 － 1111  ）

 生垣を設置するので、水戸市生垣設置奨励補助金交付要項第４条の規定により、補助

金の交付を申請します。

設置場所 水戸市 中央１－４－１

設置方法 １．業者工事      ２．自主工事      ３．その他

樹木規格 樹種：サザンカ 樹高：     １．０ｍ

樹木本数 ７２本（１ｍ当たり   ３本）

生垣延長 ２４ｍ（道路に面している部分）

工事金額

生垣設置         ２２２,４８０円 １ｍ当たり    ９,２７０円

ブロック塀等撤去     １４８,３２０円 １ｍ当たり    ８,２４０円

設置予定 平成 元年 5月 31日 工事業者名 みどり造園有限会社

添付書類

１．生垣設置計画図  ２．工事金額見積書

３．その他（                         ）

備考

申請する日付で

記入して下さい。

引越し後ではなく現住所

で記入して下さい。

補助対象部分

の金額を記入

して下さい。

令和 × 年 × 月 × 日

工事金額見積書(例)

水 戸  み ど り  様

住所  水戸市中央１－４－１

氏名 みどり造園有限会社  印

電話 ０２９－２３２－９２１４

下記のとおりお見積もり申し上げます

金額 ￥ ２２２，４８０－

摘要 数量 単価 金額 備考

生垣植栽工（サザンカ H=1.0m） 24m 6,000 144,000 3本/ｍ植栽

生垣支柱工（杉丸太，竹四目垣） 24m 3,000 72,000

消費税額

 6,480

合   計

222,480

み

ど

り

造
園
印

佐藤家

補助対象撤去ブロック塀等（現況）

N
鈴
木
家

生　垣　設　置　計　画　図（例）

３m

　水戸市中央１－４－１　　水戸　みどり

玄　関

道

路

道　路

１
０
m

１１m